
　　　チーム代表者　各位

　 北総の地、梅花香る候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　コロナ禍にあり思うような活動も憚れる中、当連盟では子どもたちの活躍の場を如何に整えるかを

検討し、「大会開催に伴う新型コロナウィルス感染症拡大防止対策」を活動のガイドラインとして

令和３年度は、ライオンズクラブ旗杯他大会を実施いたしました。

　今般、千葉ロッテマリーンズ成田後援会と協議の上、令和４年度の開催を決定いたしました。

　各チーム活動制限下とは存じますが、下記のとおりご案内いたします。

　「まん延防止等重点措置」の中、開催は流動的な面も否めませんが、参加をご検討ください。

① 大 会 日 程 　２０２２年５月１５日．２１日．２２日．６月４日．５日　（予備日１１日）

② 開 会 式 　５月１５日（日）ナスパスタジアム　中止　※参加受付のみAM８時より行う

※ 閉 会 式 　６月　４日（土）ナスパスタジアム　　　　　※対戦終了後、表彰式を行う

③ 参 加 費 　６，０００円　（５月１５日　ＡＭ８時からナスパスタジアムにて受付）

④ 申 込 締 切 日  　３月１８日　（金） 　

⑤ 申 込 み 方 法 　成田市少年野球連盟ホームページ　　宛て

⑥ そ の 他 　対戦当日の「健康チェック表」も試合会場にて、提示いただきます。

　※　参加の可否を同封のハガキにより、3月11日までに返信をお願いします。

　※　スポーツ少年団県大会は、5月15日から予定されています。

※大会日程は、5/15. 21. 22. 28. 29日のようです。

　※　各球場へは乗り合わせを徹底し、球場周辺の駐車場は係員の指示に従って下さい。

　※　各球場内でのゴミの持ち帰りをチーム関係者に周知徹底方お願いします。

高田　順一 　090-3242-7558

　※　組み合わせについては、申込み終了後本部により抽選を行い、市連盟HPに
       掲載いたしますので、試合会場等ご確認ください。

令和4年2月26日

第１７回（２０２２年度）千葉ロッテマリーンズ成田後援会旗杯

記

※裏面「参加申込書」については成田市少年野球連盟HPから様式
をダウンロードして、メールにてお申し込みください。

少年野球大会の開催について

成田市少年野球連盟

会　長　岩舘　晃

成田市少年野球連盟事務局

286-0028　成田市幸町999-2


